M.K.3, 135-135<sup>v</sup>

/

usque ad tiliam, qayum vero, quod  
iacet incipiendo a granicie Glodzienske  
usque ad viam, que ducit in Jaszewa<sup>ora</sup>  
et graniciem Schathcowska, prout inter  
se <sup>melius</sup> consignerunt ad Johannem, here-  
ditas vero Lyp<sup>e</sup> eiusdem distr. Czirnen-  
sis ad Stanislaum cesserunt.

2316

warze /

Ranozaye

(1441, c. 1456)

Petrus de Mylonowo totam ipsius hereditatem R. in dist. Varsch., ipsum ex divisione inter fratres concernentem, Zemakowi de Smogorzewo pincerne Czecho-  
noviensi vendidit — sed solum idem Zemak non solvit plenam summam, Petrus hereditatem Zemakonis Buchzischino, dist. Czirneensis, possidebit de anno ad annum, quousque Zemak totam summam persolverit.

M.K. 3, 250<sup>v</sup>-251

Zrb. Wilanow.

1461

Warve/

Ranczaye

(c. 1456  
1442)

Petrus Mikonowsky recognovit, quia  
recepit super forum predictae heredi-  
tatis R. a domino Zema pincer-  
ne Czechnoviensi certam summam  
et si ad certum tempus eadem  
summam persolverit, extunc suam  
hereditatem R. rehaebit: ~~Et quia~~  
~~non solvit, eadem hereditatem Zema-~~  
~~koni resignavit.~~ Item Pakossius

M. K. 3, 149<sup>v</sup>

1/2

de Wodziczna fideiussit <sup>pro</sup> quia uxore Petri  
Milonowsky. debet ~~constitui~~

warsz (cygow)

c. 1456

(1446)

Ranczaye

Presentibus Gemza Czirnensi, Michaelē de  
 Zemyan<sup>[Czirn]</sup>o<sup>[Czirn]</sup> Varzoviensi, Stanislawo de  
 Mnischevo Zacrozimieni succamerariis,  
 Johanne Mylonowsky et Andrea viceth-  
 zaurario, strenuus Petrus Mylonowsky  
 totam ipsius hereditatem R. in distr.  
 Warsz. cum molleficiis nobili<sup>bus</sup> Anne f.  
 Petri navigatoris de Varzovia <sup>et</sup> Manzi-  
 miro de Mnyschevo suppincerne nostro  
 pro 350 sexag. vendidit perpetue.

Mik. 4, 34<sup>v</sup>

Paw. Wark / Cuius

Raczayske granicies (1478, 1481)

Dux vendit borram et nemus dictam Zaczan-  
czywa inter, penes et per granicies et panietes  
Kobyelske, Volynske, Cipyenskyye, R. ad fluvium  
Garna et cum utraque rippa eiusdem fluvii;  
Kanye, Kalenskyye, Ruda Targovska et  
econtra circulariter reddeundo ad granicies  
Kobyelskyye, cum tota silva et borra ac fluvio  
Zaczanczywa, rippaque eiusdem utraque

in dictis graniciibus et signis decurrentes et se  
pro<sup>ter</sup>endentes et totam residuitatem Zagosisyn-  
cae.

MR9, 103-103v.

Pau. Hans / Czjowos

Ranczaye (1780)

Restitucio prius a duce <sup>donate</sup> ~~recepte~~ ville

Sipyri cum nemore Zaczerywa  
inter granicies Kalen, Kobilka, Gama,  
Czassowos et R. in distr. Wamch. cum  
utraque rippe fluvii dicti Zaczanyry-  
wa

M Kg, 1210.

Pav. Wawrz/Czigowo

Rancrajske granicis (148!)

<sup>okw</sup> dux donat n. de Parzenewo et m. de Conotopa et  
nyom borram et nemus inter, penes et per gran. et  
parietes Kobylske, Wolwyskyl, Lypyzenske, R., ad fl.  
crana cum utraque rippa eiusdem, Kanze, Kalen-  
ske Rudo Thargowska et contra circuloiter  
redendo ad gran. Kobylske cum tota riva et borra  
dicta rancrajska ac fluvio crancrajska rippaque  
eiusdem utraque, et totam residentiam rancra-  
jskensem ibidem in distr. Wawrschon.

M. K. 9, 135

Renczate

197

Warrz/

Racozay

(1503, c. 1577)

Nicolaus Brolynsky de Brolyno in  
canonicum creatus et accipit decimas  
in villis Gumorto et R. , ad men-  
sam episcopalem spectantes.

A.Dj.P., AKP 50, 57<sup>v</sup>

B.N. Mikrof.

Wass. / Oggon

Ranczajstkyeh granicēs

(1503)

nemus Lacyanowysze.  
videlicet terra et silva  
quod nemus iacet p̄nes  
granicēs Lancykeh, Calensy-  
stkyeh et Ranczajstkyeh in  
dist. Varschouien. cum flurio

dicto Cyanocypa et cum  
utroque ripa eiusdem fluvii,

UK 18, 166<sup>v</sup>

(1506).

Ręczaje nl. (pow. warsz. par. cygowska): Szranczay G 77/2030

Mjk. Młazga [kmita] z R.

Kap. Warsz.

Racraye

Wass / cyprus  
(1513)

" Nic. Brodinski aschidiac. et officialis  
Polt. -- decimanam manipulare in villa la  
draye (arendant et vendit) -- "  
nob. e. Adriano Golinski pro 7½ scog

A. D. R. C., Ep. 7, 1790

Pacroye .

Paw. W-wa / cyrow  
(1528)

Nic. Wisnyewski censum annuum super bonis  
zaworowo- in distr. wars. Bartholomeo Radymyński  
pinc. cen. et Nic<sup>o</sup> Trzylatkowski de R., ex-  
toribus testamenti olim u. Georgii Trzylatkowski  
de R. nauwerhoff vendit pro erigendo altari  
, ubi ipsis videlicet fuit

pro 50 denos. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr.

p. 4. " Reimprio zaworowo pro  
erigendo novo altari per Trzylatk-  
Kowski "

MK. 41, 133-

Paw. W. wa/Cyqoin  
(1526)

Rancraye

Anno una Zophie ux. Stan: Drosbyen de Lawstlowo  
donat 10 mannos n'we Choyng in hereditate stany.  
slawowu peres bone nob-m Zarsinskich ex una  
et bone P. et Pustkynk nob-m de Comotowu  
ab altero et una fl. crama in t. wassch.

M. K. - 46, 152.

Rancraye

Paw W. wa/Cygon  
(1526)

Andr. et Stan. sw. Georgii, germani de R. 3 monast  
:  $1\frac{3}{4}$  possessionatos et  $1\frac{1}{2}$  rive et merice de cruda  
radia valentes pro agris et pratis super bonis  
Cygonis in terra wassch. pro ecclesia parochiali  
de novo erigenda in villa Cig. dioc. plo. in  
vini dotis et sanctuarii addeunt

Ms. 41, 176

Racrage

Wapz

(1526)